Q/fíwnloi^wd(í<z ^(Ua/m^ía (^m^u^ícO' de (^%a>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 540/2021

•' Carta \
J2y\

g§12456012/2019/SPi |
m£T£ OA PRESidê^JCIA

/

São Roque, 17 de novembro de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 398/2021,

de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, pelo falecimento do

estimado Senhor EMÍLIO JOÃO FALLER, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 40® Sessão Ordinária, realizada em 16 de novembro de

2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Família enlutada do estimado Senhor

EMÍLIO JOÃO FALLER

PROTOCOLO N" CETSR 17/11/2021 -11:20 12425/2021

Mc

LU
N-
00

I

O)
CD LU

§2
O 00

CM -4
Oü.
Cíio

h- O)

Tj- o
CO 0)
00 C
CD E
00 o
CD^

00
LO
00 J=
Çn ÍS
2 c

Qí (D
< ^

O S

li
t; o25
< Q)

Qd-
-J 2
3 o
-3 ro
I- (O
0 (0

cõ
^ E
c CO
(D O

-|-Q
O) o

'•U

Cd u
ç w
w 'w

(d B

11
01 o
c o
Oí::

O Q.
"O

Cd-Í=
•q. o
sQ W
ü ^" 0)

•CD ü

O

|,i
i-E"

•O O

^ -c
to o
lU^

o
u

2
Cd
a.

0)